Προδιαγραφών, του Προϋπολογισμού, των Όρων, καθώς και της διενέργειας Ανοικτής Ηλεκτρονικής 
Διαδικασίας Σύναψης Άνω των Ορίων για την «Παροχή Υπηρεσιών Συντήρησης για το Ενιαίο 
Σύστημα Υπηρεσιών Ακαδημαϊκής Διοίκησης Πανεπιστημίου Πατρών». 

Ο προϋπολογισμός της μελέτης για την ως άνω υπηρεσία ανέρχεται στο ποσό των εκατόν εβδομήντα 
χιλιάδων ευρώ (170.000,00 €). Ο Φ.Π.Α. (24%) ανέρχεται στο ποσό των σαράντα χιλιάδων 
οκτακοσίων ευρώ (40.800,00 €).
Ήτοι σύνολο διακόσιες δέκα χιλιάδες οκτακόσια ευρώ (210.800,00 €) συμπεριλαμβανομένου και 
του Φ.Π.Α.  

Τρόπος διενέργειας: Ανοικτή Ηλεκτρονική Διαδικασία Σύναψης Σύμβασης Άνω των Ορίων για την  
«Παροχή Υπηρεσιών Συντήρησης για το Ενιαίο Σύστημα Υπηρεσιών Ακαδημαϊκής Διοίκησης 
Πανεπιστημίου Πατρών», με κριτήριο κατακύρωσης την πλέον συμφέρουσα από οικονομικής